
PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 74898677

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,40 RON - 1.384,40 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret fara TVA Cantitate Valoare
1 Mere Golden kg 5.04587156
43 216.9724771 2 Varza kg 4.13 10 41.3 3 Lamai kg 9.17 4 36.68 4 Banane Kg 8.71559633
45 392.2018349 5 Cartofi Kg 3.67 90 330.3 6 Ceapa kg 3.669724771 25 91.74311927 7
Morcov kg 4.128440367 30 123.853211 8 Usturoi kg 18.35 2 36.696 8 Verdeata kg 22.93 5
114.65 1384.396642
